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Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

10.000,00

GESTÃO LEGISLATIVA

MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

0101.0103101012.001

33903015000

0000024

1001000

10.000,00

GESTÃO LEGISLATIVA

SERVICOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL

0101.0103101012.001

33903939000

0000068

1001000

48.000,00

GESTÃO LEGISLATIVA

SERVICOS DE TELECOMUNICAÇÕES;

0101.0103101012.001

33903942000

0000071

1001000

TOTAL: 68.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

40.000,00

GESTÃO LEGISLATIVA

PESSOAL REQUISITADO DE OUTROS ÓRGÃOS DA MESMA ADMINISTRAÇÃO; 100100031919601000

0101.0103101012.0010000019

28.000,00

GESTÃO LEGISLATIVA

LOCACAO DE SOFTWARE; 100100033904006000

0101.0103101012.0010000088

TOTAL: 68.000,00
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